
2020

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

107000.00 15/07/2020 09:45 AM ARKAD ILIJAZI  K31713070M 20/01/2020 12:02 PM JO

400000.00 17/12/2020 11:40 AM SOKOL RROKAJ L32405034Q 20/01/2020 12:02 PM JO

162418.00 22/05/2020 12:20 PM KLIMA TEKNIKA TB2  K49322506W 20/01/2020 12:02 PM JO

86900.00 12/03/2020 10:30 AM Ernest Shira L82301006Q 20/01/2020 03:46 PM JO

85000.00 22/09/2020 10:00 AM GOMA  J96409025D 20/01/2020 03:46 PM JO

Request for Proposals 1510000.00 08/11/2019 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 30/12/2020 10:56 AM JO

Request for Proposals 4083666.67 08/11/2019 12:00 AM RESULI - ER L12510413V 30/12/2020 10:57 AM JO

4  Kasaforta të blinduar Open Local 8499000.00 05/06/2020 10:00 AM A & A SECURITY SURVEY  K31915018E 05/05/2020 12:19 PM 7/14/2020 12:00:00 AM 9/14/2020 12:00:00 AMPO

7555090.00 24/01/2020 10:00 AM C.C.S.  J61901033C 30/12/2019 08:00 AM 3/24/2020 12:00:00 AM 4/24/2020 12:00:00 AMJO

30025471.00 29/01/2020 10:00 AM ATOM L22203042N 30/12/2019 08:00 AM 2/27/2020 12:00:00 AM 6/27/2020 12:00:00 AMJO

Open Local 2805565.00 29/06/2020 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 31/10/2020 08:35 PM JO

Open Local 4060030.00 04/05/2020 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 31/10/2020 08:30 PM JO

Open Local 360948.20 11/05/2020 12:00 AM INTERLOGISTIC  K21605003M 31/10/2020 08:17 PM JO

Open Local 377911.00 11/12/2020 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 29/12/2020 01:47 PM JO

8  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Letër 

printimi

Open Local 1447500.00 27/11/2020 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 29/12/2020 01:41 PM JO

9  Benzinë pa plumb, Naftë, Karburant diesel Open Local 7739667.00 19/03/2020 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 13/01/2021 01:12 PM JO

10  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës

Open Local 11106152.59 01/06/2020 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 29/12/2020 01:52 PM JO

11  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës

Negotiated without Notice 5451975.00 10/07/2020 12:00 PM ERISONI COMPANY K92006501A 06/07/2020 05:35 PM 7/20/2020 12:00:00 AM 8/19/2020 12:00:00 AMPO

44700.00 11/11/2020 02:30 PM Ital-pack-Albania L41313004I 20/01/2020 03:08 PM JO

7900.00 25/09/2020 03:20 PM XH - N - SH GROUP L92204011T 20/01/2020 03:08 PM JO

52000.00 21/12/2020 02:00 PM XH - N - SH GROUP L92204011T 20/01/2020 03:08 PM JO

176000.00 03/09/2020 02:30 PM XH - N - SH GROUP L92204011T 20/01/2020 03:08 PM JO

68800.00 11/06/2020 03:00 PM Naim Hysi L41726016Q 20/01/2020 03:08 PM JO

30900.00 11/09/2020 12:40 PM I&V Company M01809026H 20/01/2020 03:08 PM JO

210000.00 24/04/2020 02:00 PM XH - N - SH GROUP L92204011T 20/01/2020 03:08 PM JO

42000.00 15/07/2020 10:20 AM FLORIFARMA  K08002506W 20/01/2020 03:08 PM JO

45000.00 18/06/2020 12:00 PM Ermed L51708026D 20/01/2020 03:08 PM JO

 Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues, 

Dizinfektues ajri, Komponime pastrimi

Small Value 60000.00 14/03/2020 12:00 AM GENAP GRUP L24330001E 14/04/2020 12:22 PM JO

 Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues, 

Komponime pastrimi

Small Value 24500.00 10/03/2020 12:00 AM PRO-LAB L42325016B 26/03/2020 10:35 AM JO

 Doreza një-përdorimshe Small Value 6000.00 13/03/2020 12:00 AM VIOLA  LICAJ  K31527162W 18/05/2020 03:05 PM JO

14  Pajisje të vogla për zyra Small Value 166000.00 22/12/2020 10:10 AM ALBAPHOTO K86618008S 20/01/2020 12:02 PM JO

399999.00 24/12/2020 01:45 PM "RO -AL"  J61811001M 20/01/2020 12:02 PM JO

14000.00 31/01/2020 11:30 AM Ernest Shira L82301006Q 20/01/2020 12:02 PM JO

16  Kabllo me fibra optike për transmetimin e të 

dhënave, Linja transmetimi kabllor

Request for Proposals 3725578.36 04/05/2020 12:00 AM ALBTELECOM  J61824053N 29/12/2020 01:55 PM JO

17  Printime dhe shërbime të lidhura 28333.34 APA-ALBPARTNERS  K51625023O 14/04/2020 12:25 PM JO

18  Sherbime të pastrimit, Shërbime dezinfektimi 

dhe asgjësimi, Shërbime të tjera

Small Value 100000.00 14/03/2020 12:00 AM GENAP GRUP L24330001E 14/04/2020 12:19 PM JO

19  Kabllo me fibra optike për transmetimin e të 

dhënave, Linja transmetimi kabllor

Request for Proposals 2675414.29 11/04/2019 12:00 AM ALBTELECOM  J61824053N 31/12/2020 10:06 PM JO

20  Kabllo me fibra optike për transmetimin e të 

dhënave, Linja transmetimi kabllor

Request for Proposals 786886.56 11/04/2019 12:00 AM ALBTELECOM  J61824053N 30/12/2020 11:09 AM JO

21  Lyerje ndërtesash, Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi, Shërbime për mirëmbajtjen e 

ashensorëve, Shërbime bravandreqës

Small Value 3500.00 09/07/2020 12:00 AM Gert Stafa  K51525020K 31/10/2020 08:41 PM JO

22  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 

Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

Small Value 18900.00 28/01/2020 12:45 PM Blueprint Technologies L82428011G 20/01/2020 03:30 PM JO

50400.00 10/05/2020 12:00 AM Dritan  Xhaferri  K41605005H 06/07/2020 01:03 PM JO

42000.00 13/07/2020 12:00 AM Ernest Shira L82301006Q 29/09/2020 10:23 AM JO

Request for Proposals 24400.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:47 AM JO

Request for Proposals 26180.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:41 AM JO

Request for Proposals 93950.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:46 AM JO

Request for Proposals 110850.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:45 AM JO

Request for Proposals 120340.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:48 AM JO

Request for Proposals 121000.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:45 AM JO

Request for Proposals 157880.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:50 AM JO

Request for Proposals 223340.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:51 AM JO

Request for Proposals 224550.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:53 AM JO

Request for Proposals 243420.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:50 AM JO

Request for Proposals 248000.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:52 AM JO

Request for Proposals 288700.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:49 AM JO

Request for Proposals 459050.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:44 AM JO

Request for Proposals 558840.00 11/11/2019 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 30/12/2020 10:42 AM JO

25  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Small Value 425000.00 24/04/2020 01:00 PM INSIG SH.A L71325019D 20/01/2020 03:25 PM JO

10560.00 09/12/2020 02:30 PM Ernest Shira L82301006Q 20/01/2020 03:16 PM JO

12000.00 22/12/2020 12:00 PM Ernest Shira L82301006Q 20/01/2020 03:16 PM JO

18400.00 28/09/2020 12:45 PM Ernest Shira L82301006Q 20/01/2020 03:16 PM JO

34583.00 28/01/2020 02:00 PM COFFEE CLUB  K31503024W 20/01/2020 03:16 PM JO

12046.00 18/05/2020 02:30 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 20/01/2020 03:16 PM JO

34583.00 18/11/2020 02:00 PM COFFEE CLUB  K31503024W 20/01/2020 03:16 PM JO

34167.00 18/05/2020 03:50 PM COFFEE CLUB  K31503024W 20/01/2020 03:16 PM JO

34000.00 28/01/2020 02:45 PM Kujtim  Drizari  K32409020T 20/01/2020 03:16 PM JO

17200.00 26/02/2020 12:00 PM Oltjan Hastoçi L51419022R 20/01/2020 03:16 PM JO

28  Bileta, Shitje e biletave te udhetimit dhe 

sherbime per paketat turistike

Purchase Tickets 51500.00 28/01/2020 01:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 28/01/2020 08:04 AM JOUdhetim i jashtem (bileta transporti 

nderkombetar)

1666666.67

Small Value

27 Të tjera materiale e shërbime speciale  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

shtypura, Karta hyrjeje, Materiale të ndryshme 

të shtypura, Paketa software për analiza 

800000.00 Small Value

459050.00

558840.00

Shpenzime per siguracionin e mjeteve te 575000.00

26 Shpenzime pritje percjellje  Kafe, Dhurata dhe shpërblime, Ujë natyral, 

Shërbime pritjeje

500000.00

Small Value

24 Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të 

transportit, për Prokurorinë e Përgjithshme - 

Minikontrate

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Riparime, 

mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

24400.00

26180.00

93950.00

110850.00

120340.00

121000.00

157880.00

223340.00

224550.00

243420.00

248000.00

288700.00

Shpenzime për mirëmbajtje objekte 

ndërtimore - emergjence

3500.00

Shpenzime për mirëmbajtje paisje zyre 600000.00

23 Shpenzime për mirëmbajtje paisje zyre 

(emergjence)

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 42000.00

Sherbime të tjera (emergjencë) 100000.00

Shërbimi Network Data dhe shërbimi i 

aksesit të internetit” për Prokurorinë e 

2675414.29

Shërbimi Network Data dhe shërbimi i 

aksesit të internetit” për Prokurorinë e 

786886.56

Small Value

Sherbim network data & internet-

minikontratë

3725578.36

Shërbime të printimit dhe publikimit 40000.00

Paisje te tjera teknike 800000.00

15 Paisje zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve 800000.00

Small Value

13 Materiale për pastrim,dizinfektim, ndriçim 

dhe ngrohje (emergjence)

53500.00

20416.67

5000.00

Materiale për funksionimin e paisjeve të 

zyrës 2020 - 2021(emergjence)

5674908.49

12 Materiale për pastrim,dizinfektim, ndriçim 

dhe ngrohje

 Priza dhe spina, Llamba, Letër higjienike, 

Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 

Detergjentë, Kaçavida

800000.00

Kancelari-Minikontrate 1447500.00

Karburant- Minikontrate 7739667.00

Materiale për funksionimin e paisjeve të 

zyrës 2020 - 2021 - Minikontratë

11106152.59

7 Kancelari-Minikontate  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Letër 

printimi

360948.20

377911.00

Open Local

6 Kancelari - Minikontrate  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Letër 

printimi

2805565.00

4060030.00

Blerje orendi zyre 9100000.00

5 Blerje paisje kompjuterike per vitin 2020  Kompjutera desktop, Servera 42610000.00

3 Blerje karburanti per vitin 2018 - 2019- 

Minikontrate

 Benzinë pa plumb, Naftë 1510000.00

4083666.67

2 Blerje goma për automjete  Goma për makina motorike 375000.00 Small Value

1 Blerje dhe instalim kondicioneri  Pajisje të ajrit të kondicionuar, Instalime 

kondicionerësh

800000.00 Small Value
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Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Zyra e Prokurorit te Pergjithshem

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 7/2/2021 1:36:25 PM


